券上虞

营业部

证券
券商理

财产品
2,500

自有

资金

2024 年

06 月 07

日

2024 年

07 月 05

日

其他
合同

约定
1.65%  0 0 0 是 是

截至本报告披露

日，到期已收回本

息

银河证

券上虞

营业部

证券
券商理

财产品
2,000

自有

资金

2024 年

06 月 07

日

2024 年

07 月 12

日

其他
合同

约定
1.70%  0 0 0 是 是

截至本报告披露

日，到期已收回本

息

银河证

券上虞

营业部

证券
券商理

财产品
2,000

自有

资金

2024 年

06 月 06

日

2024 年

07 月 18

日

其他
合同

约定
1.80%  0 0 0 是 是

截至本报告披露

日，到期已收回本

息

合计 28,355.40 -- -- -- -- -- -- 0 113.94 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2024 年 5 月 24 日召开 2023 年年度股东大会，审议通过《2023 年度利润分配预案》：同意公司以总股本

1,150,500,000 股扣除回购专用证券账户持有的股份 26,500,095 股后的 1,123,999,905 股为基数，向全体股东每 10 股

派发现金红利 1.5 元（含税），共计 168,599,985.75 元，不进行资本公积转增股本和送红股。年度报告披露日至分红派

息股权登记日期间，若参与利润分配的股份数因可转债转股、回购股份、股权激励授予股份回购注销、重大资产重组股

份回购注销等致使公司总股本发生变动的，则以公司未来分红派息股权登记日下午收市后的股份总数扣除公司已回购股

份数后的股数为基数，每 10 股派发现金红利 1.5 元（含税），即按照分配比例不变，分配总额调整的原则进行分配。

年度报告披露日至分红派息股权登记日，公司回购专用证券账户持股数发生变化，公司回购专用证券账户持有股份

26,500,095 股，“按照分配比例不变，分配总额调整的原则进行分配”：以公司目前总股本 1,150,500,000 股扣除回购

专用证券账户持有的股份 26,500,095 股后的 1,123,999,905 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 1.5 元（含

税），共计 168,599,985.75 元，不进行资本公积转增股本和送红股。

本次权益分派股权登记日为：2024 年 6 月 25 日，除权除息日为：2024 年 6 月 26 日。

浙江闰土股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙江闰土股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
191,558,390 16.65%   -13,917,913 -13,917,913 177,640,477 15.44%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 191,558,390 16.65%   -13,917,913 -13,917,913 177,640,477 15.44%

其中：境内法

人持股

境内自然人持

股
191,558,390 16.65%   -13,917,913 -13,917,913 177,640,477 15.44%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
958,941,610 83.35%   13,917,913 13,917,913 972,859,523 84.56%

1、人民币普通股 958,941,610 83.35%   13,917,913 13,917,913 972,859,523 84.56%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,150,500,000 100.00%   0 0 1,150,500,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023 年 12 月 21 日召开 2023 年第一次临时股东大会，审议通过公司董事会、监事会换届选举等相关议案。公司

部分董事、高级管理人员换届离任超过 6 个月，其股份解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

浙江闰土股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

公司于 2024 年 4月 28 日召开的第七届董事会第二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议

案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分社会公众股，回购股份拟用于股权激励或员工

持股计划。本次回购股份的资金总额不低于人民币 15,000 万元（含），且不超过人民币 30,000 万元

（含），回购股份价格不超过人民币 9 元/股（含），具体回购股份数量以回购期满时实际回购的股份

数量为准。本次回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过 12 个月。

截至 2024 年 6月 30 日，公司尚未进行回购操作。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响